



پایان جولان سارقان مسلح در البرز



با تلاش مأموران انتظامی استان البرز، اعضای پنج نفره سرقت مسلحانه دستگیر شدند و در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند. به گزارش ایرنا، سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی البرز طی روزهای اخیر اعضای یک باند سرقت مسلحانه را که در استان قزوین و شهرستان‌های استان البرز اقدام به سرقت مسلحانه کرده بودند، شناسایی و در چند عملیات مختلف دستگیر کردند. وی اضافه کرد: از این باند ۲ قبضه سلاح کشف شد که به ۲۵ فقره سرقت مسلحانه به پنج فقره سرقت به سارقان علاوه بر سرقت مسلحانه به پنج فقره سرقت به عنف اعتراف کردند و یک مالخر نیز دستگیر شد.

وی خاطرنشان کرد: سه دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی از این سارقان کشف شد. سارقان به چند فقره سرقت از دانشجویان در مقابل دانشگاه‌ها اعتراف کردند. هداوند تأکید کرد: اجرای طرح مبارزه با مخلان امنیت اجتماعی و دستگیری سارقان با محوریت پلیس آگاهی استان البرز و شهرستان‌های تابعه اجرا شد. بنا به دستور قضایی تصاویر متهمان بدون پوشش منتشر شد تا افرادی که به این شیوه مورد سرقت قرار گرفتند به پلیس آگاهی استان البرز مراجعه کنند.

۶ مصدوم در انفجار مخزن گاز آمونیاک

انفجار مخزن گاز آمونیاک در بندرعباس شش نفر را راهی بیمارستان کرد.

به گزارش تسنیم، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی

و مدیریت حوادث دانشگاه در این باره گفت: به دنبال گزارش وقوع انفجار در مخزن گاز آمونیاک در یک کارخانه پتروشیمی، سه دستگاه

آمیولانس به همراه تیم واکنش سریع به محل اعزام شدند. دکتر محمود حسین پور افزود: این حادثه ۷ مصدوم در پی داشت که یک نفر در محل درمان شد و ۶ مصدوم دیگر به بیمارستان‌های شهید محمدی و خلیج فارس منتقل شده و تحت نظرند، محدوده سنی مصدومان ۳۰ تا ۴۵ سال بوده و دچار مسمومیت تنفسی شده‌اند. علت حادثه هنوز مشخص نیست.

مراقب واحدهای

قالیشویی غیرمجاز باشید

معاون بازرسی و نظارت بر خدمات سازمان حمایت از مصرف کننده با اشاره به فرا رسیدن ایام پایانی سال و افزایش تقاضای عموم برای خدمات قالیشویی برای جلوگیری از سودجویی در این حوزه هشدار داد. به گزارش ایسنا، اکبر تقوی شوازی گفت: با توجه به تجارب گذشته برخی افراد سودجو با استفاده از امکانات حداقلی مانند چند خط تلفن و یک دستگاه وانت بار و با تبلیغات گسترده ایجاد واحدهای صنفی غیرمجاز اقدام می‌کنند که غالباً به دلیل نداشتن مجوز مربوطه، نداشتن تخصص کافی و تعهد کاری، با شست‌وشوی نامناسب و غیراصولی فرش موجب خسارت به اموال مشتریان می‌شوند. وی اظهار کرد: مردم باید برای انجام خدمات به واحدهای صنفی مجاز و دارای مجوز فعالیت مراجعه کنند و مراقب این گونه واحدهای غیرمجاز باشند، زیرا پیگیری شکایات و احقاق حقوق تضييع شده مصرف‌کنندگان به دلیل نداشتن مدارک هویتی لازم از جمله محل و پروانه کسب معتبر از سوی این گونه واحدها به دشواری انجام می‌شود. وی افزود: در هماهنگی‌های انجام شده با اتحادیه، لیست قالیشویان مجاز شهر تهران در سامانه اتحادیه درج شده و مردم می‌توانند برای کسب اطمینان و استفاده از خدمات واحدهای قالیشویی مجاز، به پرتال اتحادیه فوق به نشانی (com.www.81351.com) مراجعه کرده و ضمن اطلاع از مراکز مجاز، آخرین نرخ خدمات قالیشویی شامل: نرخ شست‌وشوی فرش (بر مبنای مترمربع، نوع شست‌وشو و جنس فرش)، هزینه حمل و نقل و نحوه ارائه سایر خدمات مانند بسته‌بندی فرش، رفوگری، دارکشی و... و همچنین تلفن‌های رسیدگی به شکایات را مشاهده و دریافت کنند. معاون بازرسی و نظارت بر خدمات سازمان حمایت از مصرف کننده اضافه کرد: این واحدها در زمان انتقال فرش به قالیشویی موظف به ارائه رسید به مصرف‌کننده هستند و رسید در زمان تحویل فرش باید به رؤیت صاحب کالا برسد و تأییدیه و فاکتور مربوطه را اخذ کنند.



سرقت از مسافران برای کمک به پسر افسرده

گروه حوادث/ مرد میانسال وقتی دریافت تنها پسرش به خاطر سرقت خودرویش دچار افسردگی شده تصمیم گرفت با سرقت از مردم برای او خودرو بخرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اول بهمن امسال زن جوانی در تماس با پلیس از سرقت طلاهایش توسط راننده میانسالی خبر داد و گفت: مدتی قبل سوار یک خودروی پراید شدم. راننده مرد میانسال و معقولی بود بین راه با من درد دل کرد و از وضعیت مالی نامناسبش گفت. موقع پیاده شدن شماره او را گرفتم تا اگر کار نقل و انتقال داشتم از او بخواهم برابم انجام دهد.

او ادامه داد: چند روز بعد به راننده زنگ زدم و از او خواستم یک بسته را برابم از محلی دیگر بگیرد و به من تحویل دهد وقتی بسته را آورد، از آنجا که مرد میانسالی بود دلم برایش سوخت و او را به داخل خانه دعوت کردم تا از او پذیرایی کنم. برایش چای و میوه آوردم اما غافل از اینکه او داخل چای دارویی بی‌هوشی ریخته بود. چرا که بعد

از خوردن چای بی‌هوش شدم و وقتی به هوش آمدم متوجه سرقت طلاهایم شدم.

سرقت‌های سریالی

با شکایت زن جوان، تحقیقات پلیسی آغاز شد و در ادامه کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه شدند. در تمام سرقت‌ها، راننده میانسالی به نام اکبر با ورود به خانه یا در خودرویش با دادن خوراکی‌های مسموم مسافران را بی‌هوش کرده و طلاهایشان را به سرقت برده بود.

دستگیری سارق میانسال

مأموران با تحقیقات تخصصی توانستند متهم را دستگیر کنند و در بازرسی از خانه و خودروی او نیز، مقداری از طلاهای سرقتی کشف شد. اکبر که در برابر مدارک پلیسی

قرار گرفته بود به سرقت‌های سریالی از مسافرانش اعتراف کرد و گفت: در تمام ۷۰ سال عمرم هرگز کار خلافی مرتکب نشده بودم تا اینکه مدتی قبل پسرم که با خودروی پرایدش کار می‌کرد و تنها منبع درآمدش همان خودرو بود خبر داد که خودرویش را وقتی کنار خیابان پارک کرده سرقت کرده‌اند. با اینکه شکایت کردیم و پرونده تشکیل دادیم اما پلیس نتوانست خودرو را پیدا کند.

او ادامه داد: پسرم بعد از این حادثه دچار افسردگی شدید شد و خیلی وضعیت روحی‌اش بهم ریخت. من که نمی‌توانستم ناراحتی و بیماری پسرم را بینم تصمیم گرفتم برایش کاری انجام دهم. من خودم با ماشین مسافربری می‌کنم یک روز، زمانی که خواستم مابقی کرایه زن جوانی را بدهم، وقتی چشمم به النگوهای دستش

افتاد، ناخودآگاه فکری به ذهنم رسید. می‌توانستم با طلاهای آنها برای بچه‌ام خودرویی بخرم و با خودم گفتم آنها طلا نداشته باشند اتفاقی نمی‌افتد اما در عوض مشکل پسر من حل می‌شود. مرد میانسال گفت: با این فکر بود که تصمیم به سرقت گرفتم، هر مسافر خانمی که سوار می‌شد، از بدبختی‌هایم می‌گفتم و سعی می‌کردم که اعتماد آنها را جلب کنم. از آنجایی که سن و سالی از من گذشته بود، آنها با دیدن وضعیتم شماره‌ام را می‌گرفتند تا اگر خودروی خواستند به من خبر

دهند. من هم در فرصتی مناسب داخل نوشیدنی یا خوراکی دارویی بی‌هوشی می‌ریختم و به آنها می‌دادم. بعد از بی‌هوش شدن طلاهایشان را سرقت می‌کردم، در این مدت طلاها را نگه داشتم تا وقتی به مبلغ مورد نظر رسیدم بفروشم و برای پسرم خودرو بخرم.

با اعتراف مرد میانسال، به دستور دادیار شعبه یکم دادرسی ویژه سرقت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات برای شناسایی سایر مالبختگان احتمالی ادامه دارد.

مسمومیت ۳۵ نفر از دانش آموزان دبیرستان دخترانه در شهر پردیس



حادثه مشخص نشده و نمی‌دانیم عامل مسمومیت چیست، اما آنگونه که دانش‌آموزان می‌گویند هنگام مسمومیت بوی تند و فضا پیچیده است. فروتن درباره ادامه فعالیت مدرسه در روزهای آینده عنوان کرد: در این رابطه از طریق عوامل مدرسه به خانواده دانش‌آموزان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

دانش‌آموزان دبیرستان دخترانه خیام شهر پردیس دچار مسمومیت با گاز شدند و پس از پخش بوی گاز در مدرسه بلافاصله دانش‌آموزان مدرسه را ترک کردند. مدیر آموزش و پرورش شهرستان پردیس درباره اینکه آیا این مسمومیت با گاز CO است، متذکر شد: هنوز علت

۳۵ نفر از دانش‌آموزان دبیرستان دخترانه شهر پردیس دچار مسمومیت با گاز شدند. به گزارش تسنیم، محمد فروتن مدیر آموزش و پرورش شهرستان پردیس، درباره مسمومیت دانش‌آموزان دبیرستان دخترانه خیام اظهار کرد: صبح دیروز

۱۸ نیشان شوتی

حامل گازوئیل قاچاق توقیف شد



این خودروها با سرعت بسیار زیاد و بدون توجه به مقررات راهنمایی و رانندگی و در مواردی حتی خلاف جهت حرکت می‌کنند که حوادث جاده‌ای زیادی از جمله آتش گرفتن و انفجار خودروها در تصادفات را رقم می‌زنند.

فرمانده انتظامی میناب از توقیف ۱۸ دستگاه خودروی نیشان وانت حامل سوخت از کاروان قاچاق گازوئیل در کوه‌های صعب‌العبور منطقه خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ عباس قاسمی افزود: نیشان وانت‌های یاد شده در اجرای طرح ضربتی برخورد با قاچاقچیان سوخت توقیف شده‌اند و در این طرح بیش از ۶ هزار لیتر سوخت قاچاق از این خودروها کشف و ۱۰ نفر دستگیر شدند. «شوتی» اصطلاحی است که برای خودروهای حامل قاچاق به کار برده می‌شود.

کشف بیش از ۸ تن مواد محترقه در ری



دو انبار دیپوی مواد محترقه در بخش کهریزک شهرستان ری پلمپ شد. به گزارش ایرنا، سرهنگ نادر مرادی، معاون نظارت بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ از کشف بیش از ۸ تن مواد محترقه در بخش کهریزک شهرستان ری خبر داد و گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی در مجموعه انبارهای تجاری کهریزک اقدام به دیپوی مواد محترقه کرده و قصد دارند در هفته پایانی سال به بازار مصرف عرضه کنند، بررسی موضوع در دستور کار تیمی از مأموران قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: با هماهنگی‌های قضایی تیمی از مأموران برای دستگیری متهمان و بازرسی از آن محل اعزام شدند، در بازرسی از ۲ انبار در مجاورت یکدیگر که مالکین آن اقدام به دیپوی مواد محترقه کرده بودند، بیش از ۸ تن انواع مواد محترقه کشف شد. وی اضافه کرد: در این رابطه متصدیان انبارها دستگیر و هر دو انبار پلمپ شد، کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

اولین مصدوم چهارشنبه‌سوری

دچار حادثه چشمی شد

نخستین حادثه چهارشنبه‌سوری برای یک نوجوان ۱۵ ساله در شهر شبستر رقم خورد. به گزارش فارس، وحید شادی‌نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی اظهار کرد: دوشنبه‌شب در تماس با اورژانس ۱۱۵ حادثه‌ای برای نوجوانی در شبستر بر اثر انفجار مواد محترقه گزارش و آمبولانس ۱۱۵ این شهر به محل حادثه اعزام شد این گروه با مصدوم ۱۵ ساله دچار آسیب چشمی مواجه شدند.

وی افزود: این نوجوان برای مداوا به بیمارستان منتقل شد، طبق آمار در استان آذربایجان شرقی طی سال گذشته ۴۳۸ مصدوم و ۸ فوتی از گروه‌های سنی مختلف داشتیم.